Протокол (решение) №6
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды»

Протокол
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды» на территории Кааламского сельского поселения
(муниципального образования)

Место проведения: п. Кааламо, ул. Центральная, д.5 Администрация Кааламского сельского поселения
Дата проведения: 27 сентября 2017 г.
Время проведения: 15.00. час

Председательствовал:
Мищенко А.М. -  Глава Кааламского сельского поселения, председатель комиссии

Присутствовали
Сологубова Е.В. - Заместитель главы администрации Кааламского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

Тарасенко Н.С. Председатель Совета Кааламского сельского поселения
Мензорене Т.А. Старший по дому № 4 ул. 40 лет Победы, п. Кааламо
Ильинский А.А. Старший по дому № 2 ул. Центральная, п. Кааламо

Приглашенные:
Маничева Н.В. - Уполномоченный общим собранием представитель собственников жилых

помещений в д.4 ул. 40 лет Победы, п. Кааламо

Повестка дня:
1. Прием выполненных работ по благоустройству общественной и дворовой территорий
многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу формирования современной
городской среды на 2017 год.
(докладчик: Заместитель главы администрации Кааламского сельского поселения, заместитель
председателя комиссии Е.В. Сологубева)

По вопросу повестки дня слушали:
Заместителя главы администрации Кааламского сельского поселения, заместителя председателя
комиссии Е.В. Сологубову.

Решили:
Принять работы по благоустройству общественной и дворовой территории дома №4 ул. 40 лет Победы,
п. Кааламо.

Голосовали: «за» -5 , «против»---- , «воздержались»-----.

>— > . А.М. МищенкоПредседательствующий
Члены комиссии:
Е.В. Сологубова ^
Тарасенко Н.С.  ̂ . __
Мензорене Т.А.
Ильинский А .А